Platz

1

Datum

) 21.07.2021

9 17.08.2021

9 04.07.2021

9 17.09.2021

) 14.09.2021

Fraktion

AfD-
Fraktion
Nordrhein-
Westfalen

AfD-
Fraktion
Hamburg

AfD-
Fraktion
Nordrhein-
Westfalen

AfD-
Fraktion
Nordrhein-
Westfalen

AfD-
Fraktion
Hessen

Post

Katostrophe muss Konsequenzet hoben
ok RDERT
_, Afp FORDERT"

UNTERSUCHUNGS-

AUSSCHUSS! &7

ie;unu W ignorierf?

Gerie von Messer

attacken in Hamburg |

--------

@ UNIVERSUM

Top 20-Posts der Landtagsfraktionen auf Facebook, 3. Quartal 2021

Reaktionen

21.805

11.512

11.374

11.143

10.685

Kommentare

1.462

807

478

646

558

Shares

4.623

1.878

4.521

3.988

1.373
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Platz

6

10

11

Datum

B 17.09.2021

) 18.09.2021

) 06.09.2021

) 06.09.2021

B 21.07.2021

) 06.07.2021

Fraktion

AfD-
Fraktion
Hamburg

AfD-
Fraktion
Nordrhein-
Westfalen

AfD-
Fraktion
Hamburg

AfD-
Fraktion
Hessen

AfD-
Fraktion
Nordrhein-
Westfalen

AfD-
Fraktion
Nordrhein-
Westfalen

Post

Griine msten s, by A1 Fd-mmall destuch” vagtl - Chrintion Licus (A10)

AfD-Anfrage zeigt:
> Jeder 2. Afghane
erhilt Sozialleistunger
> Jeder 10. Afghane
-y
jstkriminell &,

EU will Anlibiofiks fir Tiere verbistn |

Die Folgen waren dramatisch.
Wir lehnen das ah!

018: |

RDERTE
‘Fllflll’l :E%CH’HISSERS_CH urz!

20 MIO. €

Ja nindriger die Inzidenz. desto draister die Lige! - Dr. Martin Vincentz (40

@ UNIVERSUM

Reaktionen

8.673

8.329

8.173

7.152

6.753

6.316

Kommentare

701

o547

612

469

266

280

Shares

1.701

2.486

1.853

1.517

4.954

1.976
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Platz

12

13

14

15

16

17

Datum

) 01.09.2021

£ 21.07.2021

] 18.08.2021

) 19.08.2021

£ 01.07.2021

) 22.08.2021

Fraktion

AfD-
Fraktion
Brandenbur

g

AfD-
Fraktion
Thiringen

AfD-
Fraktion
Hessen

AfD-
Fraktion
Nordrhein-
Westfalen

AfD-
Fraktion
Hessen

AfD-
Fraktion
Sachsen

Post

Kein indirekter Impfzwang -
AfD erwigt Verfassungsklage!

DAS KOSTET EIN LITER
SUPER IM JAHR 2023:

|| Cou/SPD

Fiidays for Future

Vetkalgung un willkiitheha Varhaltungs

Eine Erdogan-Tiirkei gehort nicht
zu Europa!

@ UNIVERSUM

Reaktionen

6.268

6.114

6.103

5.602

5.600

5.278

Kommentare

895

834

416

269

255

340

Shares

1.652

1.679

850

2.854

669

1.501
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Platz

18

19

20

Datum

] 30.08.2021

) 24.08.2021

] 02.08.2021

Fraktion

AfD-
Fraktion
Nordrhein-
Westfalen

AfD-
Fraktion
Sachsen

AfD-
Fraktion
Sachsen

Post

Neuve Eururlu-\'emrtiﬂung

AR Klagt gegén_@.—;:

Grundrechisei

Fraven nicht, Herr Kretsc

@ UNIVERSUM

Reaktionen

5.205

5.026

4.557

Kommentare Shares
527 1.960
158 1.016
527 1.777
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